
ZARZĄDZENIE NR 15/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyjęcie ucznia do 
klasy IV lub VII Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Polskich Noblistów 

w Śremie na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)), oraz art. 205 ust. 2 i 5 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się, że wnioski,  o przyjęcie uczniów do klasy IV szkoły 
podstawowej mogą być składane przez rodziców tych uczniów do dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie, powstałej 
z przekształcenia Gimnazjum Nr 1 im. Polskich Noblistów w Śremie, 
w terminie od 1 marca 2019 r. do 22 marca 2019 r.

§ 2. Ustala się, że wnioski,  o przyjęcie uczniów do klasy VII szkoły 
podstawowej mogą być składane przez rodziców tych uczniów do dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie, powstałej 
z przekształcenia Gimnazjum Nr 1 im. Polskich Noblistów w Śremie, 
w terminie od 1 marca 2019 r. do 22 marca 2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 
1432, 2500.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949, 2203; 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.

Id: 837E0BC9-61F9-4817-B1F6-803CBE858503. Uchwalony Strona 1




